ДОГОВОР ■
о сотрудничестве № №

г. Таганрог 09.01.2024 г.

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская
городская поликлиника №2», именуемое в дальнейшем «Поликлиника», в лице
главного врача
Н.Н. Кириенко, действующего на основании Устава, с одной стороны и
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр
внешкольной работы, именуемое в дальнейшем МБУ ДО ЦВР, в лице директора
А.В. Шкурко, действующего на основании Устава, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Стороны заключили настоящий договор о сотрудничестве для

объединения взаимных усилий и возможностей для оказания медицинской
помощи детям, обучающимся в МБУ ДО ЦВР.

2. Поликлиника обязуется:
2.1. В рамках настоящего договора оказывает медицинскую помощь детям,

обучающимся в МБУ ДО ЦВР, по видам деятельности указанным в лицензии
поликлиники в Отделении №4 (пер. А.Глушко,12), по обращениям в поликлинику.

В случае необходимости специализированной помощи в КДО по адресу пер.
А. Глушко, 12.

2.2. Проводить санитарно-просветительскую работу, мероприятия по
гигиеническому обучению.

3. МБУ ДО ЦБР обязуется:
3.1. Доставлять детей, нуждающихся в оказании медицинской помощи, в

поликлинику по указанному в договоре адресу.
3.2. Предоставляет место в МБУ ДО ЦВР для проведения санитарно-

просветительной работы.

4. Порядок изменения и расторжения договора.
4.1. Настоящий договор может быть расторгнут по инициативе одной из

Сторон или по взаимному соглашению. Уведомление о расторжении договора
направляется второй Стороне предварительно за 1 месяц.

4.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть
составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными
представителями сторон.

5. Срок действия договора.
5.1. Настоящий договор действует с «09» января 2024 года до «31» декабря

2024г.

6. Прочие условия.
6.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по

одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты.

МБУЗ «ДТП №2» МБУДО ЦБР
347910, Ростовская обл., г. Таганрог, пер.
Каркасный, 2
УФК по Ростовской области (МБУЗ
«ДГП№2» л/с 20586X15350)
ИНН 6154083689 КПП 615401001 В
Отделении по Ростовской области
Южного главного управления
Центрального банка Российской
Федерации (Отделение Ростов) р/с

347900, Ростовская обл., г. Таганрог, ул.
Петровская, 72/пер. Итальянский. 4
ИНН 6154072158 КПП 615401001
Казначейский счет 03234643607370005800
Корреспондентский счет (единый
казначейский счет) 401028108453700000
Отделение Ростов-на-Дону Банка
России УФК по Ростовской области г.
Ростов-на-Дону БИК 016015102

40701810260154000048

Н. Кириенко Директор МБУ ДО ЦБР щ а .в . Шкурко

/